
 

 

PLAYSTATION : THE CONCERT 
 

 

 

20. 5. 2025 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 16. 10. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na akci „PLAYSTATION : THE CONCERT“, která se bude konat v pražské O2 areně dne 20. 5. 2025 . 
s přelomovou, nejmodernější živou show s ikonickou hudbou z her God of War, The Last of Us, Ghost of Tsushima, série 
Horizon a dalších. Světové turné odstartuje v dubnu příštího roku v Dublinu a poté se vydá na celosvětovou cestu do více 
než 200 měst v letech 2025 a 2026. 

Společnosti Sony Interactive Entertainment, RoadCo Entertainment, GEA Live a Live Nation Česká republika s potěšením 
představují PlayStation: The Concert, přelomovou živou hudební událost, která oživí nejznámější herní soundtracky. Díky 
nejmodernější produkci spojuje tato show strhující hudbu, nejmodernější vizuální technologie a legendární videoherní tituly 
do nezapomenutelného zážitku.  

PlayStation™ The Concert přenese fanoušky do epických světů her God of War, The Last of Us, Ghost of Tsushima a Horizon, 
tedy her, které hráče nejen uchvátily, ale jsou oslavovány pro své úchvatné a pohlcující soundtracky. Díky inovativním 
technologiím a prvotřídní produkci zažijí fanoušci ohromující spojení mnohovrstevnatých vizuálních efektů, pohlcujícího 
prostorového zvuku a hvězdného ansámblu kombinujícího klasické a moderní nástroje. Legendární hudba od skladatelů jako 
Gustavo Santaolalla (The Last of Us), Joris De Man (Horizon), Ilan Eshkeri (Ghost of Tsushima) a Bear McCreary (God of War) 
dosáhne nových výšin a nabídne fanouškům jedinečný, hluboce pohlcující zážitek z živého koncertu. 

Již více než tři desetiletí je PlayStation na špičce herního průmyslu, nastavuje nová měřítka inovací a přináší nezapomenutelné 

zážitky milionům lidí po celém světě. Hry představené na tomto turné - God of War, The Last of Us, Ghost of Tsushima a série 
Horizon - nejsou jen tituly; jsou to kulturní milníky, které změnily podobu zábavního prostředí. Nyní, když se videoherní 
hudba dostává do centra pozornosti celého světa, PlayStation: The Concert je připraven nově definovat, co může být hudební 
zážitek. Je to víc než jen show, je to dokonalý videoherní koncertní zážitek, který ztělesňuje inovativního ducha PlayStation  a 
posouvá hranice možného. 

Nenechte si ujít tuto mimořádnou příležitost zažít kultovní hudbu nejlepších videoher v celé jejich kráse. Očekává se, že 
vstupenky půjdou rychle na odbyt, takže sledujte další podrobnosti o tom, jak si zajistit místo na tomto přelomovém zážitku.  

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 18. 10. 2024 od 16:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 20. 4. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

